
UCHWAŁA NR 5/2014
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE"

z dnia 13 maja 2014 r.

 w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2014 rok.

Na podstawie § 14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.),  Zarząd 
Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie  na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: FD4AA9A6-80E3-494E-BB76-3A4F67BE1C13. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 5/2014 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie"  z
 

siedzibą w Mszczonowie z dnia 13 maja 2014r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00510 720,00 510 720,00

71095 Pozostała działalność 0,00 510 720,00510 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 620,00 - 1 085,00 19 535,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 120,00 1 085,00 8 205,00

728 570,00 728 570,000,00Razem:

Id: FD4AA9A6-80E3-494E-BB76-3A4F67BE1C13. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W planie wydatków przeznaczonych na sfinansowanie działalności Pracowni Urbanistyczno-Projektowej
Związku (Dział 710, Rozdział 71095), zmniejszono o kwotę 1.085,00 zł środki zaplanowane na usługi
pozostałe, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów przekazania odpisu na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych.

Id: FD4AA9A6-80E3-494E-BB76-3A4F67BE1C13. Uchwalony Strona 1




